REPUBLIKA E SHGIPERISE

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGNIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN £ INTEGRITETIT TE PERSONAVE QF
ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROINE FUNKSIONE PUBLIKE”

DATE: 42 o4/ 0./ G

1, TE DHENAT PERSONALE

A.  Gjeneralitetet aktuale:
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B. Gjeneralitete t& méparshme:

{Nese keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e giencraliteut tugj, apo keni perdorur njé gjeneralitet tjetér, gofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat gé jané ndryshuor dhe agqg here
sq jané ndryshuar. Mos deklorimi | ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, & mund té pengoje verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal)
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MARRIJE DIJEN! MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, e nénshkruar i/a BﬂT@l IANp Ay J F kam marré dijeni dhe jam e vetédijshme se:

)

Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i dreftohet njé organi shtetéror dhe i nénshtrohet verifikimit dhe
publikimit.

Pasqyrimi i t& dhanave 8 rreme né kété Formular plrbén vepér penale dhe dénohet me hurgim sipas nenit
190 téKodit Penal,

Te dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshirohen verilikimit to ploté, brenda dhe jashté Shqipériss, nga
organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e cdo té dhéne personale, périshiré
giurmet daktioskopike dhe ¢do té dhéné tjetdr biometrike.

Pasqyrimi ¢ td dhénave té pavértets, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular dhe refuzimi i depazitimit té
giurméve daktilaskopike, passjell skualifikimin e menjéhershém dhe né gdo kohé nga kandidimi /zgjedhja
/emérimi apo ushtrimi i métejshém | fonksionit publik.

Trajtimi i té dhénave do 18 kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér mbrojtjien e té dhénave
personale.

Ouke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular,

KLIDES:

JENII/E SIGURT? SUGIEROHET (QF NENSHKRIMI | KETIS SEKSIONI TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE i

GHTHE FORMULAR!
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i, TE DHENA MBI GJENDJEN GIYQESORE TE PERSONIT

A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor & formés sé preré nga njé autoritet
giyaésor shqgiplar ose i huaj?

{vendos X pérhri pérgjigjes)

PO J0 ,4

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

. Tednenatevendimitgyaesor

Nr. dhe data e N Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
. S - Masa e dénimit me
Gjykata Vendimit gjyqésor té .

. . burgim
formés sé preré

Neni Lloji

A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
shaiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjygésor té formés sé
preré ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)
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Nese po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
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 Tedhenat e vendimitgiyaisor

Té dhénat e Vepra penale pér té cilén jeni dénuar ) Vgndimi .
vendimit giygésor jo Gjykata perfundimtar/Denimi
pérfundimtar Neni Lloi
3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

o]

Organi procedues

Qyteti, Shteti

Arsyet

Periudha/Data

Rezultatet

(vendos X pérbri pérgjigjes)
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- Nése pa, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

ﬂ 04 fuhtes /72 /7//})

A keni gené ndonjéheré t ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerjen e nje
vepre penale ?
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QOrgani procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet

5, A &shié caktuar ndaj jush ndonjéherg masé shtrénguese e sigurisé personale, né fugi ose

jo?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO - 10| e=*

Né&se po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

' PERGIGIE

Aktualisht ng
fugi

£ MASAT SHTRENGUESE TE SIGURIS

E revokuar

Ndalimi i daljes jashté shtetit

Detyrimi pér T'u paraqitur né policing gjygésore

Ndafimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té€ caktuar

Garancia pasurare

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
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Neni Llaji

A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO |27

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Autoriteti Ekzekutimi
Arsyej eti, Shteti . )
urdhérues _ Fevela Qe [ (nése éshté né fugi apo jo)

A &shté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj ? (Me pérjashtim té
rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rreguilave té emigracionit gé kané té hejné
me rregullat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ile} 72

- N&se po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
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ti ghe Shteti k i .
Qytett dhe Shteti ku Arsyeja e débimit Periudha e debimit Té dhénat e aktit té débimit
keni jetuar ngashteti | huaj
8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republiks sé Shgipérisé pér me shume se 1
muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po, specifikeni t& dhénat e méposhtme:

10

Cyteti dhe
Shteti ku keni jetuar

Arsyaja

Periudha

Adresa e vend gendrimit

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligiore né rast té deklarimeve té pavérieta, té paplota apo té pasakta,
konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.
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Shonim: N8 rast referimi te akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkénggitini njé kopje té tyre ketij

Formulori,

Nese pjesé 18 caktuara 16 Formularit jané (é parnjaftueshime pér dekiorimu: e t€ dhénave, shto ag pjesé 5o ju

nevaojiten pér pasgyrimin e té gjitha té dhénave.
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